ד) 4,000 ₪ פיצוי למתלונן, עד תביעה 1 על-פי פרטיו בכתב האישום. הפיצוי ישולם בעשרה תשלומים
חודשיים, שווים ורצופים החל מיום 1.8.17.

ניתן צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים, לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ז, 12/12/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט